de la Diputación de Cádiz y notificar a las entidades interesadas, para su conocimiento y efectos 
oportunos. 

PLAN DE COOPERACIÓN LOCAL 2025 DE LA DIPUTACIÓN DE CÁDIZ 

El Presupuesto total del Plan de Cooperación Local 2025, se sitúa en un total de CINCO MILLONES 
SETECIENTOS MIL EUROS (5.700.000,00 €.-) de los cuales un total de CINCO MILLONES DOSCIENTOS 
MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE EUROS CON NOVENTA Y OCHO CÉNTIMOS (5.200.429,98 €), 
corresponden a los 30 municipios y CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA 
EUROS CON DOS CÉNTIMOS (499.570,02 €) a las 10 ELAS. 

En relación a los criterios de reparto, diferenciamos entre el establecido "para los municipios" y "para las 
ELAs": 

Para Municipios: 

La determinación de la cuantía máxima de financiación municipal se realizará aplicando al importe total